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Zapytanie cenowe:

„ Analiza ryzyka dla ujęc' wody na terenie GminyNoweMiasto nad Pilicą” — w celu ustanowieniustref ochronnych ujęć wody w Nowym Mieście nad Pilicą, Żdżnrach i Prosnej wraz zesporządzeniem wniosku do Wojewody Mazowieckiego ws. ustanowienia stref ochronnychobejmujących teren ochrony bezpośredniej ipośredniej.

W dniu 30 lipca 2019 r. wpłynęły następujące zapytania:
LCzy proponowane strefy ochrony pośredniej zostaly wyznaczone zgodnie z aktualnymrozporządzeniem Ministra Srodowiska z dnia 18 listopada 2016 r. w sprawie dokumentacjihydrogeologicznej i dokumentacji geologiczna-inżynierskiej (Dz. U. 2016 poz, 2033)?

Odpowiedź: NIE

2. Wjakich latach sporządzono dokumentacje hydrogeologiczne?

Odpowiedź: ŻDŻARY 1988 R., PROSNA 2012 R., NOWEMIASTO NAD PILICĄ 1986 R.

3. Prosimy (› udostepnienie wyników aktualnych analiz fizykochemicmyeh wody przed uzdatnianiem(tzw. wody surowej) z wymienionych ujęć.

Odpowiedź: BRAK AKTUALNYCH WYNIKÓW Z OSTATNICH 3 LAT

4. Od ilu lat i z jaką częstotliwością wykonywane są analizy stanu jakościowego wody surowej?

Odpowiedź: W odstępach co 5 lat od dnia powstania studni.

5. Czy Zamawiający przewiduje Wykonanie dodatkowej serii opróbowań hydrogeochemicznychpodczas realizacji analizy ryzyka?

Odpowiedź: NIE

6. Czy w zasięgu stref ochronnych wyznaczonych w dokumentacjach hydrogeologicznych znajdująsię inne funkcjonujące ujęcia wód podziemnych lub czy strefy ochronne znajduje się w zasięgu lejadepresji innych ujęć?

Odpowiedź: BRAK DANYCH W DOKUMENTACJI
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7. Jakimi wydajnościami dysponują ujęcia?

Odpowiedź: PROSNA 7,9 th; NOWE MIASTIO NAD PILICĄ 100 mJ/h; ŻDŻARY 145

ins/h

Dla ujęć mpołowych o wydajności prwkraczającej 50 tns/h funkcjomijącychw złożonychwarunkach

hydrogeologicmych zaleca się, aby strefa ochrony pośredniej została wyznaczona metodą

modelowania hydrogeologicmego. Czy Zamawiający przewiduje sfinansowanie badań na modelu

hydrogeologicznym, jeśli okażą się niezbędne do ponownego wykonania analizy ryzyka?

Odpowiedź: NIE

Termin składania ofcn pozostaje bez zmian.
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